ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                                RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2541/2016
               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 308/2016

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público que após a impugnação
do Edital nº 2541/2015 – Pregão Eletrônico nº 308/2016 (Aquisição de
Retroescavadeira), decidiu promover alteração nas características do Equipamento
para EXCLUIR  a exigência de “sistema de giro no pé”, visando ampliar a
competição. Alteram-se as datas inicialmente estabelecidas, devendo as propostas
serem anexadas ao sistema até às 9h do dia 08/11/2016 e a sessão de disputa terá
início às 9:30h do mesmo dia através do Site www.pregaobanrisul.com.br. Acesso ao
Edital em www.cacapava.rs.gov.br. Informações pelo fone 55 3281 2463.

        OTOMAR VIVIAN,
      Prefeito.